

Toruń, 11.07.2014

*24.07.2014
L.dz. 50/2014*

Polski Związek Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Głogowie
ul. Sikorskiego 21

Szanowni Państwo .

Byliśmy uczestnikami zorganizowanego przez Państwa wyjazdu do Chorwacji w dniach 25.05.14 do 4.06.14. Pragniemy podzielić się naszymi uwagami i spostrzeżeniami:

- Wyjazd uważamy za bardzo udany , wypoczynek był kolorowy , słoneczny , bajeczny .
- Hotel i miejscowość rewelacyjna , warunki mieszkaniowe na poziomie bardzo wysokim . Obsługa hotelowa bardzo dbała o uczestników np. częste wymiany ręczników , sprzątanie łazienek itp.
- Wyżywienie było zapewnione na poziomie dobrym, nawet te wodniste zupy dodawały trochę radości i uśmiechu.

JESTEŚMY ZADOWOLENI Z BIURA PODRÓŻY I ORGANIZOWANYCH WYJAZDÓW .Szczególnie np. do Dubrownika i Splitu oraz Zadaru, gdzie byli zapewnieni przewodnicy co pozwalało poznać ciekawe zabytki i częściowo historię Chorwacji. Bardzo miło wspominałyśmy wycieczkę po morzu z poczęstunkiem dobrą Rakiją i czerwonym winem oraz zabawowym nastrojem. Szczególnie zapadły nam w pamięci wąskie urokliwe uliczki Trogiru gdzie chodziliśmy w objęciach innej epoki, zauroczeni i zakochani. Szczególnie wyróżniamy naszych duchowych opiekunów Panią Ewę z biura podróży i Kazimierza Łukasiewicza, którzy dokładali wiele starań by pobyt był wygodny i zapewniał maksimum wypoczynku .Ja Maria ,wpatrywałam się w błękit Zatoki, szybowałam z wiatrem i mewami a po powrocie do domu stwierdziłam, że moje zielone oczy zmieniły kolor na niebieski, na kolor miłości do zielonookiej Chorwacji. Ja Aleksander chodząc po Trogirze nie wiedziałem gdzie jestem, byłem zawieszony pomiędzy Niebem a Ziemią, i gdyby nie mój przyjaciel Kazimierz to nie wiem czy bym się odnalazł w rzeczywistym świecie. Tylko Jola podtrzymywała nas na duchu i realistycznie tłumaczyła, że to tylko senne marzenie - sen o zielonookiej Chorwacji. Uważamy , że większość uczestników pobytu tak jak my byli bardzo zadowoleni z warunków hotelowych , miejsca pobytu i dobrej Rakiji degustowanej przez część uczestników codziennie. Byliśmy zauroczeni piękną pogodą, zapachem roślinności i pięknych kwiatów, kłujących kaktusów i liści laurowych. Zasyłamy pozdrowienia dla całego Waszego biura , mamy nadzieję że w przyszłości też będziemy mogli skorzystać z tak miłej , profesjonalnej i życzliwej obsługi , że będziemy mogli wyjechać w nowe nieznanne i niezapomniane miejsca .

z poważaniem

Maria Kurzynska Toruń

Aleksander Lipkowski Wrocław

Jolanta Michalak Głogów

*z poważaniem
Jolanta Michalak*